
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2022 № 507-п 
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ивановской области от 17.09.2021 № 428-п «О распределении 

субсидий бюджетам муниципальных образований на реализацию 
программ формирования современной городской среды в 2022 году»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Ивановской области 
от 01.09.2017 № 337-п «Об утверждении государственной программы 
Ивановской области «Формирование современной городской среды» 
Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 17.09.2021 № 428-п «О распределении субсидий бюджетам
муниципальных образований на реализацию программ формирования 
современной городской среды в 2022 году» следующие изменения:

в приложении к постановлению: 
строку 1 изложить в следующей редакции:

«1. Городской округ Вичуга 2 175 838,09 1 164 079,71 1 011 758,38»
строку

289 606 262,63 282 750 200,00 6 856 062,63

изложить в следующей редакции:
«Итого 289 582 100,72 282 726 279,71 6 855 821,01»

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


